
                                    

 

Uchwała Nr 33/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. Z 2024 r. poz. 107 z póżn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 601/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 31 

października 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „pedagog, psycholog, koordynator pracy 

wychowawczej” 

2) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej            

w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1/ Jacek Kozłowski  

 

2/ Tomasz Budzyński  

 

3/ Piotr Płażalski  

 

4/ Zbigniew Dudor 

 

5/ Jan Szewczyk 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiany w strukturze organizacyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim 

wynikają z potrzeb organizacyjnych jednostki. Zwiększenie liczby etatów wychowawcy odbywa się 

za zgodą Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r. 


